
Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.12.2023 г. № 616-п

Об отмене постановления администрации города Игарки от 21.11.2023 № 573-п «Об
определении  управляющей  организации  для  управления  многоквартирным  жилым
домом, расположенным по адресу: Красноярский край, Туруханский район, г. Игарка,
2-й  микрорайон,  д.5,  в  отношении  которого  собственниками  помещений  в
многоквартирном доме не  выбран  способ  управления  таким домом или  выбранный
способ  управления  не  реализован,  не  определена  управляющая  организация  для
управления многоквартирным домом на территории г. Игарки»

В соответствии с пунктом 8  Правил определения управляющей организации
для  управления  многоквартирным  домом,  в  отношении  которого  собственниками
помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или
выбранный  способ  управления  не  реализован,  не  определена  управляющая
организация, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от
21.12.2018 № 1616, постановлением администрации города Игарки от 01.12.2023 №
611-п  «Об  исключении  из  перечня  управляющих  организаций  для  управления
многоквартирным  домом,  в  отношении  которого  собственниками  помещений  в
многоквартирном доме не  выбран способ управления  таким домом или выбранный
способ  управления  не  реализован,  не  определена  управляющая  организация»,
руководствуясь  статьями  6,  25,  26,  27,  34,  35  Устава  муниципального  образования
город Игарка, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации города Игарки от 21.11.2023 № 573-п «Об
определении  управляющей  организации  для  управления  многоквартирным  жилым
домом, расположенным по адресу: Красноярский край, Туруханский район, г. Игарка,
2-й  микрорайон,  д.5,  в  отношении  которого  собственниками  помещений  в
многоквартирном доме не  выбран  способ  управления  таким домом или  выбранный
способ  управления  не  реализован,  не  определена  управляющая  организация  для
управления многоквартирным домом на территории г.  Игарки» считать утратившим
силу.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы города по промышленности, жилищно-коммунальному комплексу,
энергетике, транспорту и связи Ю.С. Денисова.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
подлежит  опубликованию  в  общественно-политической  газете  города  Игарки
«Игарские  новости»  и  размещению  на  официальном  сайте  администрации  города
Игарки. 

Исполняющий полномочия
главы города                                       Ю.С. Денисов

Санникова Елена Александровна
(39172) 2-25-55


